
森林狂想曲

（电子音乐）

 吴金黛 曲

3.请把“ ”“ ”两个音分别填到节奏中唱一唱。

2
4

2
4

1.你听到音乐中有哪些声音？请你模仿。

2.请按照下列节奏学学布谷鸟和青蛙的叫声。
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4.听音乐，再排出顺序，并唱一唱，看谁排得对、唱得好。

1= A  2
4

(  )

(  )

(  )

(  )
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大 树 妈 妈

1= F  2
4  胡天麟、邬根元 词

中速 轻柔地 龚耀年 曲
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根据以下四幅照片的提示表演歌曲第一段，并试试自编自演歌曲第

二段。

(1)

(2)

(3)

(4)
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龟 兔 赛 跑

(管弦乐)

小白兔主题：

1= F  2
4  3

4  史真荣 曲

乌龟主题：

1= C  3
4

1.聆听音乐，你能分辨出小白兔与乌龟的音乐主题吗？说说它们带

给你的不同感受。
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(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

2.让我们随着音乐一起

来表演吧！

9



我们爱森林

（合唱）

1= E  2
4  晓光 词

小快板 欢快、活跃地 吕绍恩 曲

休止符：在音乐中表示停顿的符号。

四分休止符

八分休止符
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小树快长高

1= D  2
4  陈镒康 词

欢快地 潘振声 曲

1.拍手跺脚真有趣。

2
4

2
4

2.请你背唱这首歌曲。
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